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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,742,839.54 943,668.16 3,296,898.494,240,566.65

1,152,000.00 355,071.42 964,928.58Dietas 1,320,000.00

2,109,305.32 405,129.66 1,983,664.07Sueldos Básicos 2,388,793.73

175,767.11 138,460.62 42,493.81Decimotercer Mes 180,954.43

175,767.11 0.00 180,818.49Decimocuarto Mes 180,818.49

10,000.00 36,000.00 89,000.00Jornales 125,000.00

120,000.00 9,006.46 35,993.54Beneficios 45,000.00

0.00 0.00 0.00Compensaciones 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,141,274.17 2,142,754.13 3,438,049.315,580,803.44

60,000.00 11,503.28 48,496.72Viáticos Nacionales 60,000.00

20,190.17 0.00 20,190.17Suministro de Energía 
Eléctrica

20,190.17

5,000.00 5,880.40 9,119.60Telefonía Celular 15,000.00

10,000.00 0.00 18,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

18,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

7,000.00

18,000.00 3,170.00 30,414.67Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

33,584.67

50,000.00 15,835.51 54,463.34Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

70,298.85

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

2,660.00 0.00 11,642.55Limpieza, Aseo y Fumigación 11,642.55
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8,000.00 2,242.50 8,757.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

11,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

2,250.00 2,055.80 4,694.20Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,750.00

15,000.00 0.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 15,000.00

40,000.00 20,000.00 67,227.00Servicio de Internet 87,227.00

2,354,539.20 1,921,404.64 2,806,043.33Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,727,447.97

528,634.80 160,662.00 317,000.23Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

477,662.23

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 124,000.00 15,990.84 163,356.09179,346.93

10,000.00 0.00 10,000.00Confecciones Textiles 10,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Papel y Cartón 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Artes Gráficas 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Especies Timbradas y Valores 1,000.00

20,000.00 2,385.82 21,462.22Gasolina 23,848.04

60,000.00 7,930.02 52,069.98Diésel 60,000.00

0.00 0.00 21,498.89Productos de Material Plástico 21,498.89

31,000.00 5,675.00 55,325.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

61,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,285,718.08 838,704.98 6,367,365.567,206,070.54

20,000.00 0.00 20,000.00Muebles Varios de Oficina 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos Varios de Oficina 20,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos para Computación 40,000.00

5,305,718.08 756,700.00 5,663,480.42Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,420,180.42
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100,000.00 0.00 545,890.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

545,890.12

0.00 82,004.98 77,995.02Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

160,000.00

800,000.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,706,168.21 3,546,434.15 11,366,609.6614,913,043.81

2,147,402.68 719,707.07 1,591,357.24Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,311,064.31

2,558,765.53 2,826,727.08 9,775,252.42Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

12,601,979.50

18,000,000.00 7,487,552.26 24,632,279.11Total: 32,119,831.37
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